

a które ugrupowanie zgłosisz w wyborach do Parlamentu Europejskiego? •

TABELA I WYNIKI: SEZON 2023/2024
Piłka Nożna
» II liga
» III liga - grupa I

OSTATNIE ARTYKUŁY
19 minut temu
Jeśli kochasz włoską kuchnię dobrze trafiesz! Mamy dla Ciebie...
Delikatesy włoskie Ciao! Jeśli tu trafiłeś to prawdopodobnie dlatego, że tak jak my kochasz Włochy i włoską kuchnię. Dobrze... więcej »
Rodzinny Dzień Dziecka w Teatrze im. Aleksandra Sewruka w... »
Maj z „OFFowymi czwartkami” w Multikinie! »
Wybory do Parlamentu Europejskiego. Które ugrupowanie może... »
Funkcjonowanie obiektów MOSiR podczas majówki »

NEWSLETTER ZAPISZ SIĘ

POCZYTNE
2 dni temu, Sobota, 27.04.2024
1. Słaby wynik w wyborach powodem wycofania oferty pracy dla Witolda Wróblewskiego?
2. Była zawodniczka Startu zostanie wiceprezydentem Elbląga?
3. Dawny dworzec Elbląg Zdrój popada w ruinę, ale jego cena rośnie?
4. Dyrektor ZBK zostanie wiceprezydentem Elbląga?
5. Witold Wróblewski zostanie dyrektorem elbląskiego portu?
6. Wilki pojawiły się w gminie Markusy. Doszło do ataku na psa

KOMENTOWANE
2 dni temu, Sobota, 27.04.2024
1. Słaby wynik w wyborach powodem wycofania oferty pracy dla Witolda Wróblewskiego?
2. Grażyna Kluge będzie Przewodniczącą RM i dyrektorką Biura Regionalnego UM?
3. Była zawodniczka Startu zostanie wiceprezydentem Elbląga?
4. Witold Wróblewski zostanie dyrektorem elbląskiego portu?
5. Dyrektor ZBK zostanie wiceprezydentem Elbląga?
6. Dawny dworzec Elbląg Zdrój popada w ruinę, ale jego cena rośnie?

REKLAMA
WSKOCZ NA DUŻY FORMAT
AGENCJA REKLAMOWA GABO
zobacz więcej »
SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT
4 dni temu, Czwartek, 25.04.2024
Pilnie poszukiwany właściciel »
Piesek biegał w okolicy ul. Ogrodowej, Polnej i Stefczyka w Elblągu. Teraz czeka na swojego właściciela w OTOZ Animals... »
Za nami kwietniowa edycja Biegu na 6 łap. Zobacz galerię zdjęć »
Kolejny Bieg na 6 łap. Kwietniowe harce ze schroniskowymi... »

Start Elbląg zamknął sezon zwycięstwem nad Samborem Tczew



fol. Marta Kierszka

W kończącym sezon 2012/2013 meczu zespół Startu Elbląg wygrał z Samborem Tczew i ostatecznie zajął 9 miejsce w rozgrywkach Superligi. To jednak jest dla trenera jak i zawodniczek duże rozczarowanie. W następnym sezonie trenerem elblążanek będzie Antoni Parecki.

Spotkanie było atrakcyjne dla kibiców, którzy zobaczyli sporą liczbę bramek, ale poziom sportowy nie był już tak dobry. Start Elbląg wygrał, jednak naszym piłkarzom zdarzały się okresy, w których gubiły piłkę, podawały niecelnie. W pierwszej połowie gospodynie oprócz początkowej fazy spotkania, rzuciły bramkę za bramką. Szczególnie wyróżniała się Agnieszka Wolska, która była jedną z najskuteczniejszych zawodniczek. Podopieczne trener Justyny Steliny prowadziły 15-9, ale rywalki chciały pokazać, że mimo najmniej zdobytych punktów w lidze potrafią grać dobrą piłką ręczną. Zdobyły kilka bramek z rzędu i do przerwy było 17-16. Również nieźle prezentowały się w drugiej części. Przy 19-18 Start miał kilka rzutów karnych, które wykorzystała Edyta Szymańska. Sambor próbował gonić za sprawą Justyny Domnik, ale przewaga była zbyt duża. Start wygrał 32-28.

Edyta Szymańska: Zdobylam dużo bramek, fajnie się strzela jednak trzeba zauważyć, że większość była z karnych, na który zapracował cały zespół. Ja tylko dopełniałam formalności. Będziemy teraz pracować. Dostaliśmy rozpiszkę od trenera na przygotowania następnego sezonu. Graliśmy praktycznie tylko siódmką i dziewczyny, które były rezerwowymi nie miały jak grać. W tym sezonie zawiedliśmy swoje ambicje. Musieliśmy znów grać o utrzymanie. Zabrakło gdzieś punktów. Zawiedzeni są kibice, zarząd. Nie można tych rozgrywek zaliczyć do udanych. Sporo było kontuzji. Mieliśmy już testy z nowym trenerem i dobrze się współpracuje.

Agnieszka Wolska: Sezon oceniam negatywnie. Mieliśmy wloty i upadki. Mieliśmy dużo frajerskich meczów, akcji błędów, które decydowały o tym, że nie zrobiliśmy żadnego progresu. To jest przykre dla kibiców. Zostają na przyszły sezon, podpisałam nowy kontrakt. Mam nadzieję, że z nowym trenerem i wzmocnieniami będzie na tyle silnie drużyna, że będziemy walczyć o 5 miejsce. Pracowałam już z Antonim Pareckim, trenowałam na zgrupowaniach reprezentacji.

Justyna Stelina: Były trudne momenty, zespół był zdołowany po tych porażkach. Trzeba było wygrać. Wyszło jak wyszło. Mam nadzieję, że dziewczyny po raz trzeci i ostatni nie awansowały do najlepszej ósemki rozgrywek i wyciągnę wnioski. Lubię gdy zespół podchodzi do każdego spotkania z charakterem. To jest młody zespół, jest wiele zawodniczek, które się uczą. W tej drużynie jest kilka dobrych zawodniczek jak np. Agnieszka Wolska, Edyta Szymańska. Dobre bramkarki, również Valeriia Zoria, która jest nieprzygotowana do rozgrywek co było widać w meczach. Żeby walczyć o najlepsze miejsca trzeba mieć 14 równych dziewczyn. To podstawa. W tym sezonie Start nie miał takiej sytuacji więc dlatego jest taka pozycja w lidze.

Są takie przymiarki bym była drugim trenerem. Przyjdzie doświadczony trener ze skandynawską wiedzą, z szerokim podejściem, więc można się sporo rzeczy nauczyć.

Start Elbląg - Sambor Tczew 32-28 (17-16)

Start Elbląg: 11 - Edyta Szymańska, 7 - Agnieszka Wolska, 5 - Aleksandra Jędrzejczyk, 3 - Monika Aleksandrowicz, 2 - Katarzyna Cekała, Marta Karwecka, 1 - Adrianna Konefał, Valeriia Zoria

Sambor Tczew: 7 - Justyna Domnik, 5 - Katarzyna Skonieczna, 4 - Magdalena Stanulewicz, Justyna Belter, Magda Krajewska, 2 - Marta Tomczyk, 1 - Anna Szott, Justyna Szlija

Michał Libuda

Oceń tekst: Ocen: 0 [plus] [minus] [Post]

Galeria / Piłka ręczna: Start Elbląg - Sambor Tczew 32:28 (zdjęć 25)



Komentarze do artykułu (2) Dodaj nowy komentarz
Twoje podpis E-mail (niewymagany)

Zostało 800 znaków do wpisania. I'm not a robot reCAPTCHA ZAPISZ KOMENTARZ
~hazz Piątek, 10.05
Justa wracaj do E-ga :)...gratulacje za 7 brameczek
~jazzu Sobota, 11.05
Justa wracaj ile można czekać.

Redakcja serwisu info.elblag.pl nie odpowiada za treść komentarzy i treści dostarczone przez firmy i osoby trzecie. Jeśli chcesz z nami tworzyć serwis napisz do nas e-mail.
Regulamin komentowania artykułów w serwisie info.elblag.pl
W trosce o kulturę i wysoki poziom debaty w serwisie info.elblag.pl wprowadza się niniejszy Regulamin.
Komentujący umieszczając treści sprzeczne z prawem musi liczyć się, że może ponieść odpowiedzialność karną lub odpowiedzialność cywilną.
Komentarze dodawane przez czytelników służą prowadzeniu dyskusji, a nie wyrażeniu opinii na temat zamieszczonych wiadomości oraz problemów z nimi związanych.
Czytelnicy mogą umieszczać informacje i opinie niezwiązane z treścią artykułów dla istotnych powodów (np. poinformowanie innych czytelników o wydarzeniach).
Zabrania się dodawania komentarzy: wulgarnych, obraźliwych, naruszających dobra osobiste osób trzecich lub zawierających treści zabronione przez prawo.
Celem komentarzy nie jest prowadzenie jałowych sporów między czytelnikami.
Wszystkie wpisy stojące w sprzeczności z powyższymi warunkami będą niezwłocznie kasowane w całości bądź w części.
Redakcja interpretuje Regulamin i decyduje, które wpisy, komentarze (lub ich części) należy usunąć i dokona tego w możliwie jak najszybszym czasie.

ELBLĄSKI DZIENNIK INTERNETOWY

Privacy